
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 5.punkts) 

Talsos  

01.04.2021.                                                  Nr.108 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai 

 

 

   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību” 45.pantu, likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta pirmās daļas 

1.punktu,,  Ministru kabineta 10.12.2019. Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem 

un galvojumiem”, lai būtu iespējams īstenot CFLA projektu Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 515 805,29 EUR (pieci simti piecpadsmit tūkstoši astoņi 

simti pieci euro un 29 centi) apmērā, projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” 

īstenošanai. Ņemt aizņēmumu uz 10 gadiem, aizņēmumu izņemt vidējā termiņā ar atlikto 

pamatsummas maksājumu uz 2 gadiem, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta pēc 

vienošanās ar Valsts kasi.  

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


